kupuje do svojho bezpodielového spoluvlastníctva manželov v celosti. 

Čl. IV. 

Dohodnutá kúpna cena bola stanovená medzi predávajúcim a kupujúcim za predávané 

nehnuteľnosti uvedené v čl. č. III.  tejto zmluvy je suma 2,-€/m2, t. j. 938,-€ 

(deväťstotridsaťosem eur). Dohodnutá kúpna cena bude vyplatená deň podpísania tejto kúpnej 

zmluvy, čo účastníci potvrdzujú svojim podpisom. 

Čl. V. 

Predaj bol schválený Obecným zastupiteľstvom v Modranoch číslo 89/2023 zo dňa 

15.12.2023 v súlade s § 11 ods.4 písm.